ההיבטים הפונקציונאליים של המעבר בסדר המלים הבסיסי של העברית ומשמעו ברמת המשפט ובשיח היצף נדגמים על ידי Givón 1976 ובמחקריה של רחל גיורא (גיורא תשמ"ב, 1985).

בדאשר, משה (תשמ"א, 1985), עורך. מחקרים בלשון א'. ירושלים: אקדמון.
גיורא רחל (תשמ"ד, 1981). סדר המלים במשפט ויחסו לסיקסט. עיניים בחקר
השיח בעריכת ש. בלוס-קולקה, י. טובין, ר. גיר. ירושלים: אקדמון.
דונג-כנרת, רנה (תשל"ח, 1978). לשון התלמידים בארץ: על שימוריהם ושל
תקן ונורמה בלשון התלמידים ילדי הארץ. עבודת דוקטור, האוניברסיטה העברית.
ירושלים (שני כרכים).
יודיסלבסקי, דבורה (תשמ"ד, 1984). אספקטים תחביריים ומלוגיים בלשונם
המדוברת של תלמידים ממוצא מערבי וממוצא מזרחי. בלשונת עברית חפ"שית 21:
28-9.
סיון, ראובן (תשמ"ב, 1980). תחיית הלשון העברית. ירושלים: רובינשטיין.
רבין, חיים (תשל"ז). עיקרי תולדות הלשון העברית. ירושלים: המחלקה לחינוך
ולתרבות בגולה של ההסתדרות הציונית העולמית.
רובינשטיין, אליעזר (תשמ"א, 1980). העברית שלנו והעברית הקדומה. תל אביב:
משרד הכתרון.
שורצולד, אורה (תשמ"א-א', 1981). ביקורת על "תחיית הלשון העברית" מאת ר.
סיון. בלשונת עברית חפ"שית 17: 66-62.
שורצולד, אורה (תשמ"א-ב', 1981). דקדוק ומציאות בטעל העברי. רמת-גן:
אוניברסיטת בר-אילן.

Berman, Ruth A. 1978. *Modern Hebrew Structure*. Tel Aviv: University
Publishing Projects.
Berman, Ruth A. 1979. Lexical decomposition and lexical unity in the
expression of derived verbal categories in Modern Hebrew.